1.590,01 2. Em banco .............................................................................. R$ 

3. (HUM MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E UM CENTAVO) discriminado da 
seguinte forma: 

CONTA N• BANCO VALOR (R$) 
5.633-2 BB S/ A- GABINETE DO PREFEITO 1.590,01 

03. Total Geral (1+2) R$1.590,01 (HUM MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E UM 
CENTAVOS), 

04. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTA No 

SE 
Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

LA ÇA 
Contador 

CONASP S/S L TDA 
CRC-CE 304 

ENT 
Ordenador de Despesa 

FRANCISCO WILSON DE 
SOUZA 

~ \SP

[...]

Em banco .............................................................................. R$ 

(HUM MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), 
discriminado da seguinte forma: 

CONTA N• BANCO VALOR (R$) 
5.633-2 BB S/ A - GABINETE DO PREFEITO 1.289,60 

03. Total Geral (1+2) R$ 1.289,60 {HUM MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS), 

04. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTAN" 

SE 
Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

LAN A 
Contador 

CONASP S/S L TDA 
CRC-CE 304 

OBSERVAÇÃO SALDO REAL 
R$ 

ENT 
Ordenador de Despesa 

FRANCISCO WILSON DE